Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 20 станицы Подгорной»

ПРИКАЗ

29.08.2022 г, станица Подгорная № 648

Об утверждении Плана противодействия коррупции и Плана мероприятий
по правовому просвещению, антикоррупционной компетентности

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 -  ФЗ
«О противодействии коррупции» в целях организации работы по
предупреждению коррупции в МБОУ СОШ № 20 станицы Подгорной

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1 План противодействия коррупции в МБОУ СОШ № 20 станицы
Подгорной на 2022-2023 учебный год (Приложение №1).

1.2.План мероприятий по правовому просвещению, антикоррупционной
компетентности в МБОУ СОШ № 20 станицы Подгорной на 2022- 2023
учебный год (Приложение №2).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Поротова Н.В.